

## Orientering til kontrollutvalget om tilskudd til Rennebu-Bjelken

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Rennebu kommune

**Møtedato**

02.06.2023

**Saknr**

18/23

**Saksbehandler** Ragnhild Aashaug**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 23/23 - 11**Forslag til vedtak**

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

**Vedlegg**

Kommunestyresak 132023 Lån til Rennebu-Bjelken AS - stadfesting av tidligere

Saksprotokoll kommunestyresak 132023

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget vedtok den 15.03.2023 i sak 14/23 "Eventuelt" :

*I lokalavisen OPP fra den 7.februar 2023, er det en artikkel "Politikere beklager glipp og avventer næringsstøtte". Her omtales en søknad om tilskudd fra Rennebu-Bjelken. Det kommer frem av saken i avisa at det er en feilaktig saksgang fra 2021, og at tildelingen ikke ble gitt i henhold til vedtekter i næringsfondet. Kontrollutvalget ber om at kommunedirektøren orienterer om saken og saksgangen for omtalte sak på kontrollutvalgets møte den 2.juni 2023.*

På denne bakgrunn har sekretariatet henvendt seg til kommunedirektøren med en forespørsel om han kan stille for å orientere om saken og saksgang for saken på møtet. Kommunedirektøren har bekreftet at han kommer, og gjør oppmerksom på redegjørelse til kommunestyret og deres vedtak i kommunestyresak 13/23 "Lån til Rennebu-Bjelken AS - stadfesting av tidligere vedtak."

Saksprotokoll fra omtale kommunestyresak er lagt ved som vedlegg.

**Vurdering og konklusjon**

Kontrollutvalget sin rolle i en slik sak vil være å følge med på at kommunen har gode nok systemer og rutiner for at slike feil ikke skjer igjen, siden kommunestyret har gjort et formelt vedtak for å rette opp feilen som ble gjort i tildelingen. Kommunedirektørens orientering vil vise hvordan kommunen har arbeidet med en risikovurdering for å sikre at slike hendelser helst ikke gjentar seg. Dersom kontrollutvalget er av den oppfatning at dette er sikret og ivaretatt kan kontrollutvalget ta saken til orientering.

Siden sekretariatet ikke kjenner til kommunedirektørens vurderinger, så legges saken frem uten innstilling til vedtak.